



ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 003/2018

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Aos 17 dias do mês de Maio, do ano de 2018, o **FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ITABAIANA/SE**, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, inscrito no CNPJ sob nº 14.745.480/0001-24, com sede administrativa à Rua Cecília Vieira dos Santos, 784, bairro Serrano, Itabaiana/SE, neste ato representado pela Secretária Municipal de Desenvolvimento Social A Sra^o **Osanir dos Santos Costa** doravante denominado simplesmente de **ÓRGÃO GERENCIADOR**, resolve Registrar os Preços visando futuras aquisições do objeto licitado através do **PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2018**, para **Registro de Preços**, e a sua respectiva homologação, **RESOLVE** registrar os preços das empresas, atendendo as condições previstas no instrumento convocatório e as constantes desta Ata de Registro de Preços, sujeitando-se as partes às normas constantes das Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002 que é subsidiada pela Lei nº 8.666, de 21 de Junho de 1993 atualizada, observada a Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, o Decreto Municipal nº 004, de 02 de janeiro de 2006 que regulamenta o Pregão, Decreto Municipal nº 105, de 12 de dezembro de 2016, que regulamenta o tratamento favorecido a micro e EPP e o Decreto Municipal nº 171, de 07 de dezembro de 2017, que regulamenta o Sistema de Registro de Preços, e em conformidade com as disposições a seguir.

CLÁUSULA PRIMEIRA – OBJETO

1.1 – A presente Ata tem por objeto o **REGISTRO DE PREÇOS** visando futuras contratações de empresas para fornecimento parcelado de Fardamento para suprir as necessidades dos órgãos públicos abaixo relacionados:

- Fundo Municipal de Saúde
- Fundo Municipal de Assistência Social
- Prefeitura Municipal de Itabaiana
- Superintendência Municipal de Trânsito e Transporte

1.2 – As empresas que registraram preços visando o fornecimento dos materiais, objeto da presente Ata de Registro de Preços, são as seguintes:

FORNECEDORA 01: *JP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA*, inscrita no CNPJ sob 22.436.866/0001-82, sediada a Rua Esperidião Noronha, 937, Bairro Centro, Itabaiana/SE, CEP. 49500-000, neste ato representado pelo Sr. *Denisson Braga de Lima*, portador do CPF nº 058.673.105-90.

Item	Especificação	Und	Qnt	Marca	Preço Unitário	Preço Total
1	CAMISA EM MALHA PV, GOLA REDONDA, COM MANGA, TAMANHO (P, M, G, GG e EG) COM PINTURA:	UND	3.500	JP	7,70	26.950,00



ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA

Folha Nº 470

0000

	SUBLIMAÇÃO TOTAL, FRENTE E COSTAS					
2	CAMISA EM MALHA CACHARREL, GOLA REDONDA, COM MANGAS, TAMANHO P, M, G, GG e EG. COM PINTURA DE SUBLIMAÇÃO TOTAL, FRENTE E COSTAS.	UND	4.800	JP	7,00	33.600,00
4	CAMISETA REGATA TIPO MACHÃO 100% ALGODÃO. TAMANHO 4, 6, 8, 10, 12, 14, P, M, G, GG. COM PINTURA SUBLIMAÇÃO TOTAL FRENTE E COSTAS.	UND	3.000	JP	4,00	12.000,00
12	CAMISSETAS TIPO FARDAMENTO, CORTE UNISSEX, MALHAS TIPO PIQUET, GOLA TIPO POLO, NA COR BRANCA E ACABAMENTOS NA COR AZUL EM TIPO RIBANA, FECHAMENTO POR BOTÃO, MANGA CURTA, PINTURA EM SILKSCREEN COM QUALIDADE, FRENTE E COSTAS	UND	700	JP	12,38	8.666,00
15	COLETE TECIDO BRIN EM COR ESCURA. DOIS BOLSOS SUPERIORES, SENDO UM DO LADO DIREITO E UM DO LADO ESQUERDO, CONTENDO UM BOTÃO EM CADA BOLSO. DOIS BOLSOS INFERIORES SENDO UM DO LADO DIREITO E UM DO LADO ESQUERDO, CONTENDO DOIS BOTÕES CADA BOLSO, ABERTA EM TODA A EXTENSÃO COM FECHAMENTO POR ZÍPER GOLA TIPO PADRE, BRASÃO DO MUNICÍPIO (BORDADO) NO BOLSO SUPERIOR ESQUERDO. NAS COSTA ESCRITO: "SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITABAIANA, VIGILÂNCIA SANITÁRIA. MEDIDAS A DEFINIR."	UND	15	JP	30,00	450,00
16	AVENTAL EM OXFORD NA COR BRANCA COM LOGOMARCA DA PREFEITURA	UND	200	JP	5,79	1.158,00
20	CALCINHA INFANTIL 100% ALGODÃO, COM ELÁSTICO LARGO NO QUADRIL, CORES VARIADAS, COM ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO CONTENDO: NOME E CNPJ DA EMPRESA TIPO DE TECIDO, TAMANHO E INSTRUÇÕES DE LAVAGEM E EMBALADAS INDIVIDUALMENTE. TAMANHO PP, P, M, G e GG	UND	1.200	JP	1,20	1.440,00
22	CUECA 100% ALGODÃO COM ELASTICO EMBUTIDO TAMANHO 2,4,6 COM ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO	UND	1.200	JP	1,80	2.160,00



ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA

Folha Nº 471

5000

CONTENDO NOME, CNPJ DA EMPRESA, TIPO DE TECIDO, TAMANHO E INSTRUÇÕES DE LAVAGEM E EMBALADAS INDIVIDUALMENTE.						
TOTAL:						86.424,00

FORNECEDORA 02: 3M CAMISARIA ARACAJU EIRELI ME inscrita no CNPJ sob nº 22.730.559/0001-00, sediada a *Rua São Cristovão nº 1402, Bairro Getúlio Vargas, Aracaju/Se, CEP 49055-620*, neste ato representado pelo Sr. *José Cristiano Vieira Santos*, portador do CPF. 356.721.965-00.

Item	Especificação	Und	Qnt	Marca	Preço Unitário	Preço Total
3	CAMISETA ADOLESCENTE COM PINTURA: SUBLIMAÇÃO TOTAL, FRENTE E COSTAS	UND	200	J&M	10,00	2.000,00
6	BONÉ ABA CURVA REGULADOR DE PLÁSTICO NA PARTE TRASEIRA, TECIDO ALGODÃO, COM PINTURA SUBLIMAÇÃO TOTAL FRENTE E COSTAS	UND	3300	J&M	8,43	27.819,00
7	CAMISETAS TIPO FARDAMENTO, CORTE UNISSEX, MALHA TIPO PIQUET, GOLA TIPO POLO, COR BRANCA E ACABAMENTO NA COR AZUL, EM TIPO RIBANA, FECHAMENTO POR BOTÃO, MANGA CURTA, COM PINTURA SUBLIMAÇÃO TOTAL FRENTE E COSTAS COM A LOGOMARCA DA PREFEITURA E DO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ	UND	244	J&M	16,00	3.904,00
8	CAMISETAS TIPO FARDAMENTO, CORTE UNISSEX, MALHA TIPO PIQUET, GOLA REDONDA, COR BRANCA E ACABAMENTO NA COR AZUL, EM TIPO RIBANA, MANGA LONGA, PINTURA SILKSCREEN COM QUALIDADE, COM PINTURA SUBLIMAÇÃO TOTAL FRENTE E COSTAS COM A LOGOMARCA DA PREFEITURA E DO PROGRAMA.	UND	244	J&M	16,00	3.904,00
11	CAMISETAS TIPO FARDAMENTO, CORTE UNISSEX, MALHAS TIPO PIQUET, GOLA TIPO POLO, NA COR BRANCA E ACABAMENTOS NA COR AZUL EM TIPO RIBANA, FECHAMENTO POR BOTÃO, MANGA	UND	300	J&M	16,00	4.800,00



ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA

Folha Nº 472

0000

	LONGA, PINTURA EM SILKSCREEN COM QUALIDADE, FRENTE E COSTAS					
14	BONÉ TIPO LEGENDÁRIO UNISSEX ADULTO, CONFECCIONADO EM TECIDO 100% ALGODÃO COM PROTEÇÃO UVA E UVB FPU 50+, PALA PROTETORA PARA PESCOÇO, COM LOGOMARCA DA PREFEITURA E, SILKSCREEN NA PARTE FRONTAL	UND	100	J&M	8,90	890,00
18	BANDEIRA DO ESTADO DE SERGIPE TAMANHO 1,16X1,65 CM DOIS PANOS, TECIDO 100% POLIESTER COM COSTURAS REFORÇADAS, 2 OLHOES PARA AMARRAÇÃO DEVENDO VIR ACOMPANHADA DE LAÇO E ROSETA NA COR PADRÃO DA BANDEIRA EM CORES NÍTIDAS, BRILHANTES E ALTA SOLIDEZ	UND	10	J&M	150	1.500,00
19	BANDEIRA DO MUNICIPIO DE ITABAIANA/SE TAMANHO 1,16X1,65CM DOIS PANOS, AS DUAS FACES DEVEM SER IGUAIS, TECIDO 100% POLIÉSTER, COM COSTURAS REFORÇADAS ACOMPANHADA DE DOIS ILHOES PARA AMARRAÇÃO, ACOMPANHADA DE LAÇO E ROSETA NA COR PADRÃO DA BANDEIRA	UND	20	J&M	150	3.000,00
TOTAL:						47.817,00

FORNECEDORA 03: MW INDÚSTRIA COMÉRCIO DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA EPP, inscrita no CNPJ sob nº 05.686.544/0001-72, sediada Rua Benedita Almeida da Silva nº 1885 Térreo Ed. Orleans CEP. 49.041-156, neste ato representado Antônio Alves Filho, portador do RG: 841.414 SSP/PB e do CPF. nº332.956.034-72.

Item	Especificação	Und	Qnt	Marca	Preço Unitário	Preço Total
5	CAMISA BASIC COM PROTEÇÃO SOLAR LONGA EXTREME UV COM PINTURA SUBLIMAÇÃO TOTAL, FRENTE E COSTAS, TAMANHO P, M, G, GG,XG	UND	242	MW	30,00	7.260,00
9	BOLSA EM NYLON 600, TIPO TIRACOLO E DE USO LATERAL, TAMANHO APROXIMADO DE 40X34X25, PINTURA SILKSCREEN DA LOGOMARCA DA PREFEITURA NA FACE DIANTEIRA	UND	300	MW	15,00	4.500,00
21	SHORT COM ELÁSTICO, TECIDO HELANCA TAMANHO 4,6,8	UND	1500	MW	7,86	11.790,00

Handwritten signatures and initials at the bottom of the page, including a large signature that appears to be 'B29' and several other scribbles.



ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA

Folha Nº 473

0000

23	LENÇOL 100% ALGODÃO PARA COLCHÃO DE BERÇO, MALHA LISA COM ELÁSTICO (COR ÚNICA COM EXCEÇÃO DA BRANCA)	UND	200	MW	9,00	1.800,00
27	CALÇA ENXUTA TAMANHOS P, M, G	UND	450	MW	3,90	1.755,00
TOTAL						27.105,00

FORNECEDORA 04: DELTA CONFECÇÕES LTDA EPP, inscrita no CNPJ sob nº 02.640.789/0001-70, sediada a Rua Pacatuba, 112, Sala 01, Centro, na cidade de Aracaju/SE, neste ato representada por André Luiz Magalhães Carvalho, portador do CPF nº 422.187.725-15.

Item	Especificação	Und	Qnt	Marca	Preço Unitário	Preço Total
10	BOLSA DE LONA DE ALGODÃO IMPERMEABILIZADA, ENCERADA OU CARRETEIRO, TIPO TIRACOLO E DE USO LATERAL, TAMANHO APROXIMADO 40X34X25 PINTURA EM SILKSCREEN DA LOGOMARCA DA PREFEITURA NA FACE DIANTEIRA	UND	100	TARTAN	55,00	5.500,00
13	CALÇA EM JEANS PARA FARDAMENTO, DIVERSOS TAMANHOS	UND	100	TARTAN	33,50	3.350,00
17	BANDEIRA NACIONAL, OFICIAL DO BRASIL, NYLON PARAQUEDAS COSTURAS REFORÇADAS, FUIROS COM ILHOIS INOXIDÁVEIS, PARA USO EXTERNO, TAMANHO 3 PANOS (192X130 CM)	UND	20	TARTAN	104,99	2.098,00
TOTAL						10.948,00

FORNECEDORA 05: MCZ PRODUTOS EMPRESARIAIS EIRELI ME, inscrita no CNPJ sob nº 24.038.708/0001-08, sediada a Av. Dona Constança de Goes Monteiro, nº 378, Jatiúca, na cidade de Maceió/AL, neste ato representada por Alcides dos Santos Júnior, portador do CPF nº 033.972.144-83.

Item	Especificação	Und	Qnt	Marca	Preço Unitário	Preço Total
24	LENÇOL COM ELÁSTICO TAMANHO DE SOLTEIRO COMPOSTO DE 100% DE ALGODÃO PESANDO NO MÍNIMO 120G/M², MEDINDO (LXC) (0,90X1,90M) FIXAÇÃO DO ELÁSTICO EM TODA A EXTENSÃO DO LENÇOL, NA COR AZUL, LISO	UND	200	MCZ	19,80	3.960,00
25	TOALHA DE BANHO, TAMANHO	UND	500	MCZ	18,90	9.450,00



ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA

Folha Nº 474
0000

	ADULTO COMPOSIÇÃO DO TECIDO 100% ALGODÃO, PESANDO NO MÍNIMO 400G/M ² , FELPUDO, MEDINDO (LXC) (0,91X1,50M), NA COR BRANCA LISA, COM LOGOMARCA E COSTURA REFORÇADA					
26	TOALHA DE ROSTO, 90% ALGODÃO E 10% POLIESTER, COR BRANCA, COMPRIMENTO 1,00M, LARGURA 0,50M	UND	300	MCZ	11,40	3.420,00
28	CONJUNTO FARDAMENTO CONTENDO: 1 CAMISA EM CACHARREU COM GOLA TIPO V, COR AZUL E VERDE, COM A LOGOMARCA DA PREFEITURA FRENTE E COSTAS E FAIZA REFLETIVA NA MANGA PEITO E COSTAS; 1 CALÇA TACTEL NA COR AZUL E VERDE COM LOGOMARCA DA PREFEITURA NA PERNA ESQUERDA E FAIXA REFLETIVA NAS PERNAS (MODELO A SER FORNECIDO PELO LICITANTE)	UND	2000	MCZ	22,50	45.000,00
TOTAL						61.830,00

5.3 – DEMONSTRATIVO DOS QUANTITATIVOS POR ÓRGÃOS PARTICIPANTES

Item	Especificações	Unidades	FMS	FMAS	PMI	SMTT
1	CAMISA EM MALHA PV, GOLA REDONDA, COM MANGA, TAMANHO (P, M, G, GG e EG) COM PINTURA: SUBLIMAÇÃO TOTAL, FRENTE E COSTAS		1000	1.000	1000	500
2	CAMISA EM MALHA CACHARREL, GOLA REDONDA, COM MANGAS, TAMANHO P, M, G, GG e EG. COM PINTURA DE SUBLIMAÇÃO TOTAL, FRENTE E COSTAS.		1000	500	2800	500
3	CAMISETA ADOLESCENTE COM PINTURA: SUBLIMAÇÃO TOTAL, FRENTE E COSTAS		0	200	0	0
4	CAMISETA REGATA TIPO MACHÃO 100% ALGODÃO. TAMANHO 4, 6, 8, 10, 12, 14, P, M, G, GG. COM PINTURA SUBLIMAÇÃO TOTAL FRENTE E COSTAS.		0	1.000	2000	0
5	CAMISA BASIC COM PROTEÇÃO SOLAR LONGA EXTREME UV COM PINTURA SUBLIMAÇÃO TOTAL, FRENTE E COSTAS, TAMANHO P, M, G, GG, XG		0	100	100	42
6	BONÉ ABA CURVA REGULADOR DE PLÁSTICO NA PARTE TRASEIRA, TECIDO ALGODÃO, COM PINTURA SUBLIMAÇÃO TOTAL FRENTE E COSTAS		0	3000		0
7	CAMISSETAS TIPO FARDAMENTO, CORTE UNISSEX, MALHA TIPO PIQUET, GOLA TIPO POLO, COR BRANCA E ACABAMENTO NA COR AZUL, EM TIPO RIBANA, FECHAMENTO POR BOTÃO, MANGA CURTA, COM PINTURA SUBLIMAÇÃO TOTAL		0	30	200	14



ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA

Folha Nº 475

2000

	FRENTE E COSTAS COM A LOGOMARCA DA PREFEITURA E DO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ					
8	CAMISETAS TIPO FARDAMENTO, CORTE UNISSEX, MALHA TIPO PIQUET, GOLA REDONDA, COR BRANCA E ACABAMENTO NA COR AZUL, EM TIPO RIBANA, MANGA LONGA, PINTURA SILKSCREEN COM QUALIDADE, COM PINTURA SUBLIMAÇÃO TOTAL FRENTE E COSTAS COM A LOGOMARCA DA PREFEITURA E DO PROGRAMA.	0	30	200	14	
9	BOLSA EM NYLON 600, TIPO TIRACOLO E DE USO LATERAL, TAMANHO APROXIMADO DE 40X34X25, PINTURA SILKSCREEN DA LOGOMARCA DA PREFEITURA NA FACE DIANTEIRA	300	0	0	0	
10	BOLSA DE LONA DE ALGODÃO IMPERMEABILIZADA, ENCERADA OU CARRETEIRO, TIPO TIRACOLO E DE USO LATERAL, TAMANHO APROXIMADO 40X34X25 PINTURA EM SILKSCREEN DA LOGOMARCA DA PREFEITURA NA FACE DIANTEIRA	100	0	0	0	
11	CAMISETAS TIPO FARDAMENTO, CORTE UNISSEX, MALHAS TIPO PIQUET, GOLA TIPO POLO, NA COR BRANCA E ACABAMENTOS NA COR AZUL EM TIPO RIBANA, FECHAMENTO POR BOTÃO, MANGA LONGA, PINTURA EM SILKSCREEN COM QUALIDADE, FRENTE E COSTAS	300	0	0	0	
12	CAMISETAS TIPO FARDAMENTO, CORTE UNISSEX, MALHAS TIPO PIQUET, GOLA TIPO POLO, NA COR BRANCA E ACABAMENTOS NA COR AZUL EM TIPO RIBANA, FECHAMENTO POR BOTÃO, MANGA CURTA, PINTURA EM SILKSCREEN COM QUALIDADE, FRENTE E COSTAS	700	0	0	0	
13	CALÇA EM JEANS PARA FARDAMENTO, DIVERSOS TAMANHOS	100	0	0	0	
14	BONÉ TIPO LEGENDÁRIO UNISSEX ADULTO, CONFECCIONADO EM TECIDO 100% ALGODÃO COM PROTEÇÃO UVA E UVB FPU 50+, PALA PROTETORA PARA PESCOÇO, COM LOGOMARCA DA PREFEITURA E, SILKSCREEN NA PARTE FRONTAL	100	0	0	0	
15	COLETE TECIDO BRIN EM COR ESCURA. DOIS BOLSOS SUPERIORES, SENDO UM DO LADO DIREITO E UM DO LADO ESQUERDO, CONTENDO UM BOTÃO EM CADA BOLSO. DOIS BOLSOS INFERIORES SENDO UM DO LADO DIREITO E UM DO LADO ESQUERDO, CONTENDO DOIS BOTÕES CADA BOLSO, ABERTA EM TODA A EXTENSÃO COM FECHAMENTO POR ZÍPER GOLA TIPO PADRE, BRASÃO DO MUNICÍPIO (BORDADO) NO BOLSO SUPERIOR ESQUERDO. NAS COSTA ESCRITO: "SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITABAIANA, VIGILÂNCIA SANITÁRIA. MEDIDAS A DEFINIR."	15	0	0	0	
16	AVENTAL EM OXFORD NA COR BRANCA COM	0	0	200	0	

Handwritten signatures and initials at the bottom of the page, including a large signature that appears to be 'C. S.' and several smaller initials.



ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA

Folha Nº 476

0000

	LOGOMARCA DA PREFEITURA					
17	BANDEIRA NACIONAL, OFICIAL DO BRASIL, NYLON PARAQUEDAS COSTURAS REFORÇADAS, FUROS COM ILHOIS INOXIDÁVEIS, PARA USO EXTERNO, TAMANHO 3 PANOS (192X130 CM)		0	0	20	0
18	BANDEIRA DO ESTADO DE SERGIPE TAMANHO 1,16X1,65 CM DOIS PANOS, TECIDO 100% POLIESTER COM COSTURAS REFORÇADAS, 2 OLHOES PARA AMARRAÇÃO DEVENDO VIR ACOMPANHADA DE LAÇO E ROSETA NA COR PADRÃO DA BANDEIRA EM CORES NÍTIDAS, BRILHANTES E ALTA SOLIDEZ		0	0	10	0
19	BANDEIRA DO MUNICIPIO DE ITABAIANA/SE TAMANHO 1,16X1,65CM DOIS PANOS, AS DUAS FACES DEVEM SER IGUAIS, TECIDO 100% POLIÉSTER, COM COSTURAS REFORÇADAS ACOMPANHADA DE DOIS ILHOES PARA AMARRAÇÃO, ACOMPANHADA DE LAÇO E ROSETA NA COR PADRÃO DA BANDEIRA		0	0	20	0
20	CALCINHA INFANTIL 100% ALGODÃO, COM ELÁSTICO LARGO NO QUADRIL, CORES VARIADAS, COM ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO CONTENDO: NOME E CNPJ DA EMPRESA TIPO DE TECIDO, TAMANHO E INSTRUÇÕES DE LAVAGEM E EMBALADAS INDIVIDUALMENTE. TAMANHO PP, P, M, G e GG		0	0	1200	0
21	SHORT COM ELÁSTICO, TECIDO HELANCA TAMANHO 4,6,8		0	0	1500	0
22	CUECA 100% ALGODÃO COM ELASTICO EMBUTIDO TAMANHO 2,4,6 COM ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO CONTENDO NOME, CNPJ DA EMPRESA, TIPO DE TECIDO, TAMANHO E INSTRUÇÕES DE LAVAGEM E EMBALADAS INDIVIDUALMENTE.		0	0	1200	0
23	LENÇOL 100% ALGODÃO PARA COLCHÃO DE BERÇO, MALHA LISA COM ELÁSTICO (COR ÚNICA COM EXCEÇÃO DA BRANCA)		0	0	200	0
24	LENÇOL COM ELÁSTICO TAMANHO DE SOLTEIRO COMPOSTO DE 100% DE ALGODÃO PESANDO NO MÍNIMO 120G/M², MEDINDO (LXC) (0,90X1,90M) FIXAÇÃO DO ELÁSTICO EM TODA A EXTENSÃO DO LENÇOL, NA COR AZUL, LISO		0	0	200	0
25	TOALHA DE BANHO, TAMANHO ADULTO COMPOSIÇÃO DO TECIDO 100% ALGODÃO, PESANDO NO MÍNIMO 400G/M², FELPUDO, MEDINDO (LXC) (0,91X1,50M), NA COR BRANCA LISA, COM LOGOMARCA E COSTURA REFORÇADA		0	0	500	0
26	TOALHA DE ROSTO, 90% ALGODÃO E 10% POLIESTER, COR BRANCA, COMPRIMENTO 1,00M, LARGURA 0,50M		0	0	300	0
27	CALÇA ENXUTA TAMANHOS P, M, G		0	0	450	0
28	CONJUNTO FARDAMENTO CONTENDO: 1 CAMISA EM CACHARREU COM GOLA TIPO V, COR AZUL E		0	0	2000	0

Handwritten signatures and initials at the bottom of the page.



0000

VERDE, COM A LOGOMARCA DA PREFEITURA FRENTE E COSTAS E FAIXA REFLETIVA NA MANGA PEITO E COSTAS; 1 CALÇA TACTEL NA COR AZUL E VERDE COM LOGOMARCA DA PREFEITURA NA PERNA ESQUERDA E FAIXA REFLETIVA NAS PERNAS (MODELO A SER FORNECIDO PELO LICITANTE)					
---	--	--	--	--	--

1.0 – OBRIGAÇÕES DO CONTRATANTE

6.1 – As obrigações do Contratante são aquelas constantes da Minuta da Ata de Registro de Preços, Anexo VII do presente Edital.

2.0 – OBRIGAÇÕES DA CONTRATADA

7.1 – As obrigações da Contratada são aquelas constantes da Minuta da Ata de Registro de Preços, Anexo VII do presente Edital.

Itabaiana (SE), 17 de Abril de 2018.

Osanir dos Santos Costa
Osanir dos Santos Costa
Fundo Municipal de Assistência Social
Órgão Gerenciador

Karla de Oliveira Mendonça
Karla Oliveira Mendonça
Fundo Municipal de Saúde
Órgão Participante

José Luiz Santiago de Mendonça
José Luiz Santiago de Mendonça
Superintendência Municipal de Trânsito e Transporte
Órgão Participante

Valmir dos Santos Costa
Valmir dos Santos Costa
Prefeitura Municipal
Órgão Participante

Denisson Braga de Lima
JP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
Denisson Braga de Lima
Contratado

José Cristiano Vieira Santos
CAMISARIA ARACAJU EIRELI ME
José Cristiano Vieira Santos
Contratado

Antônio Alves Filho
MW INDÚSTRIA COMÉRCIO DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA EPP
Antônio Alves Filho
Contratado

André Luiz Magalhães Carvalho
DÉLTA CONFECÇÕES LTDA EPP
André Luiz Magalhães Carvalho
Contratado

Alcides dos Santos Júnior
MCZ PRODUTOS EMPRESARIAIS EIRELI ME
Alcides dos Santos Júnior
Contratado